
Domenica 12 Settembre 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.505.061

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Rai1

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Rai1

GRAN PREMIO D'ITALIA 13.55.03 15.22.32 8.822 51,7

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.42.38 21.13.35 4.726 21,4

POLE POSITION 13.09.39 15.31.37 4.693 28,7

L'EREDITA' (tqz) 19.47.54 19.56.24 4.022 24,3

BIKINI 20.47.13 21.16.45 3.274 14,7

LINEA VERDE ESTATE 12.22.48 13.09.36 3.144 23,2

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.50.27 19.44.09 2.678 20,4

POLE POSITION...IL COMMENTO 15.31.38 16.26.02 2.616 19,4

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.03.56 19.56.03 2.202 15,5

ANGELUS 11.57.58 12.06.19 1.982 22,6

Premium Calcio/HD

Boing

Sky Sport 1

Sky Calcio 1

Rai 4

Rai Premium

Sky Super Calcio

Iris

Sky Sport 24

K2

104 1,22

84 0,99

81 0,95

73 0,86

67 0,79

52 0,61

49 0,58

47 0,55

46 0,54

41 0,48

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+14+28

+16+29

+14+27

+17+27

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 22.623.189

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Premium Calcio/HD

Sky Sport 1

Sky Calcio 1

Rai 4

Iris

Boing

Rai Movie

Fox Crime/HD

Sky Cinema Max

Rai Sport 1

Can5

Rai1

Rai2

Rai2

Ita1

Rai3

Rete4

La7

DISTRETTO DI POLIZIA 10 21.21.10 23.37.08 3.948 18,7

MISS ITALIA 2010 21.16.26 0.43.24 3.438 19,5

CASTLE 21.46.21 22.29.14 2.847 12,3

N.C.I.S. UNITA' ANTICRIMINE 21.01.29 21.46.20 2.833 12,2

COLORADO (var) 21.26.26 24.39.21 2.184 12,5

PRESA DIRETTA 21.01.16 22.52.19 2.127 9,3

QUARTO GRADO 21.29.56 23.14.32 1.044 4,8

NIENTE DI PERSONALE SPECIALE 21.46.15 23.43.00 466 2,3

809 3,58

599 2,65

381 1,68

282 1,25

123 0,54

119 0,53

92 0,41

89 0,39

86 0,38

86 0,38



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Domenica 12 Settembre 2010

Rai1

Can5

Rai3

Rai2

Rai3

TG1 19.57.25 20.34.15 4.652 24,5

TG5 19.57.05 20.37.18 4.031 21,2

TGR 19.34.04 19.54.02 2.908 18,7

TG2 20.30.01 20.58.25 1.920 9,1

TG3 19.00.06 19.31.05 1.765 13,7

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai3

La7

Ita1

Rete4

TG3 19.00.06 19.31.05 1.765 13,7

TG LA 7 19.58.16 20.38.04 1.448 7,6

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.58 18.56.26 1.244 11,4

TG4 (notiziario) 18.54.23 19.37.52 857 6,6


